
 

 

Uchwała Nr 6/2025 
Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

z dnia 21 sierpnia 2025 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na udział Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w postępowaniu jako uczestnika postępowania, po stronie organu, którego 

decyzja jest przedmiotem zaskarżenia - Sygn. akt: IV SA/Wa 683/25.  

 

Na podstawie art. 42 ust. 1, pkt 1 oraz art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 24 lipca 2018 r.  

o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz.U. z 2018 r. poz. 

2232 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 Regulaminu Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady 

Dialogu Społecznego z dnia 28.12.2023 r., uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udział Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w postępowaniu, po stronie organu, którego decyzja jest przedmiotem 

zaskarżenia - Sygn. akt: IV SA/Wa 683/25.  

2. Wniosek o dopuszczenie K-P WRDS do udziału w postępowaniu stanowi załącznik  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Kujawsko-Pomorskiej 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Kujawsko-Pomorskiej 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 
 
 
 
 

Roman Rogalski 
 

 
 


